
 
UCHWAŁA Nr XXI/170/09 

Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 19 marca 2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobra do realizacji projektu pod nazwą 

„Myślę, więc jestem” oraz zawarcia stosownego porozumienia w tym względzie. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002r.: Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z roku 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i z roku 2008 Nr 180 poz. 1111 oraz Nr 223 poz. 1458) 
 Rada Miejska w Dobrej  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dobra do projektu edukacyjnego pod nazwą 
„Myślę, więc jestem” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu 
Państwa, realizowanego przez następujących Partnerów:  

1) z terenu województwa łódzkiego: Gmina i Miasto Warta,  Gmina i Miasto Błaszki, 
Gmina Sieradz, Gmina Pęczniew, Gmina Wróblew, Gmina Goszczanów, Gmina 
Burzenin, Gmina Brzeźnio, 
2) z terenu województwa wielkopolskiego: Gmina Brudzew, Gmina Dobra,  
3) z terenu województwa opolskiego: Gmina Byczyna,  
4) z terenu województwa pomorskiego: Gmina Przechlewo. 
 

§  2 
Współdziałanie z jednostkami wymienionymi w § 1. nastąpi w trybie porozumienia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Upoważnia się Burmistrza Dobrej do podpisania porozumienia z przedstawicielami 
samorządów terytorialnych. 
 

§ 4 
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Warta do złożenia stosownego wniosku w zakresie 
objętym uchwałą w Departamencie Funduszy Strukturalnych w  Ministerstwie Edukacji 
Narodowej w Warszawie. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dobrej oraz na stronie 
internetowej Urzędu.        

 


